令和２年３月２３日

積算内訳書を閲覧される皆様へ

大阪府教育庁施設財務課

積算内訳書の公表について（お知らせ）

施設財務課では、工事請負契約を締結した案件について、課内にて閲覧により積算内

訳書を公表しておりますが、今般、下記のとおり、インターネットにより順次公表する

こととしましたので、お知らせします。

記

１．対象

予定価格が 250万円を超える工事（随意契約案件を除く）

２．公表範囲

（１）表 紙：工事名称、工事場所、工期、工事概要

（２）内訳書：総括表、種目別及び科目別内訳書

３．公表期間

公表時期：契約締結した案件から順次公表します。なお、公表時期については、契約

締結日から多少日数を要することがありますのでご了承ください。

公表終了：契約締結日から起算した次年度末

４．公表先

大阪府教育庁施設財務課のホームページ

URL: http://www.pref.osaka.lg.jp/kyoishisetsu/koujiitiran/index.html

５．インターネットによる公表開始時期と閲覧終了時期

（１）令和元年度（平成 31年度）に契約締結した案件

令和３年３月 31日までは、これまで通り、施設財務課にて閲覧できるものとします。

（２）令和２年度以降の案件

インターネットにおける公表のみとし、施設財務課における閲覧は終了します。

http://www.pref.osaka.lg.jp/kyoishisetsu/koujiitiran/index.html